الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    30   0.00 656.83 656.83
Saudi Riyals Seven Hundred Fifty Five ThirtyFive Halala 98.52 755.35

Total المجموع
    30   0.00 656.83 656.83
Saudi Riyals Seven Hundred Fifty Five ThirtyFive Halala 98.52 755.35

BILL TO مؤسسة أسواق الأتحاد للمواد الغذائية : مؤسسة أسواق الأتحاد للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51010189]Union Markets Foodstuffs
Establishment

مؤسسة أسواق الأتحاد للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312495308400003 312495308400003 الرقم الضريبي للعميل# :